

POLA SKĄPANE we krwi



M.in. na terenie gmin Czajków i Kraszewice od dłuższego czasu krążył ciągnik z beczkowozem, z którego na okoliczne pola wylwane były odziewierzące odpady poprodukcyjne. Proceder ukróciło dwóch mieszkańców sąsiedniej gminy, m.in. policjant poza służbą, którzy w minioną sobotę w Głuszynie dokonali obywatelskiego zatrzymania i powiadomili Policję.

REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

**PRODUCENT
PELETU**

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1500 zł

WWW.EUROPOL1.PL

EN plus A1
PL 056

**CERTYFIKOWANY
PELLET**
OD PRODUCENTA

PALETA 1005 KG - 1800 ZŁ

601 874 858

SIEDZIBA FIRMY:
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A

PELET D.G. **BIURO@PELLET-DG.PL**

DOSTAWA DO KLIENTA DETAL / HURT

PELET D.G.
IGŁA
PREMIUM
Pellet drzewny
17,5 MJ/kg
15 kg



str. 7



str. 11

Włamał się do skrytek w paczkomatach



str. 8

Kępińscy kryminalni na podstawie danych operacyjnych ustalili i zatrzymali sprawcę szeregu włamań do skrytek w paczkomatach. 36-letni mieszkaniec Legnicy został zatrzymany przy paczkomacie w Trzcinicy. Mężczyzna przyznał się do włamania i usiłowania włamania do 56 skrytek w paczkomacie na terenie województwa: wielkopolskiego, dolnośląskiego, opolskiego oraz lubuskiego.

Gorąca debata wójta z mieszkańcami



19 stycznia odbyło się spotkanie z mieszkańcami w sprawie inicjatywy przywrócenia Kobyłej Górze praw miejskich.

str. 6



Reakcja policjantki zapobiegła zagrożeniu zdrowia

Codzienna służba policjantów to nie tylko realizacja obowiązków służbowych, ale także czujność i gotowość do niesienia pomocy w każdej sytuacji. Potwierdzeniem tego była reakcja funkcjonariuszki ostrzeszowskiej komendy, która nie pozostała obojętna wobec zagrożenia na drodze.

19 stycznia około godziny 16.50 funkcjonariuszka Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie mł. asp. Eliza Rybczak, pełniąca obowiązki profilaktyka społecznego, udając się na spotkanie do Biskupic Zabarycznych zauważyła w trakcie przejazdu przez miejscowość Rejmanka leżącego na chodniku mężczyznę.

Widząc niepokojącą sytuację, policjantka natychmiast zatrzymała pojazd i podjęła



interwencję, aby sprawdzić, czy mężczyzna nie potrzebuje pomocy. Po nawiązaniu z nim kontaktu okazało się, że jest to 70-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Od mężczyzny wyczuwalna była woń alkoholu, jednak odmówił on udzielenia mu pomocy medycznej.

W trosce o jego bezpieczeństwo funkcjonariuszka, za pośrednictwem dyżurnego, wezwała patrol interwencyjny. Policjanci po przybyciu na miejsce zabrali mężczyznę i bezpiecznie doprowadzili go do miejsca zamieszkania.

Szybka reakcja była szczególnie istotna ze względu na panujące warunki atmosferyczne, w tym niską temperaturę, która w takich sytuacjach może stanowić realne zagrożenie dla zdrowia, a nawet życia.

W takich przypadkach każdy z nas powinien reagować. Widząc osobę leżącą na chodniku lub znajdującą się w innych okolicznościach zagrażających życiu, sprawdźmy, czy nie potrzebuje pomocy, a w razie wątpliwości nie wahać się powiadomić służb. Wspólna czujność i odpowiedzialność mogą uratować czyjeś zdrowie lub życie. **KPP**

SPORTOWCY DOCENIENI



OSTRZESZÓW

22 stycznia w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego wręczono podziękowania przedstawicielom szkół i klubów biorących udział we współzawodnictwie o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Ostrze-

szowie od lat uczestniczy we współzawodnictwie O Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego i po raz kolejny uplasowało się na podium rywalizacji końcowej. Uroczyste podsumowanie XXVII edycji współzawodnictwa sportowo-turystycznego powiatów województwa wielkopolskiego odbyło się w grudniu w Poznaniu, na którym LZS w Ostrze-

szowie odebrało II nagrodę.

22 stycznia w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego wręczono podziękowania przedstawicielom szkół i klubów biorących udział we współzawodnictwie. Sportowe upominki wręczyli: starosta Dariusz Świętoń, wicestarosta Lech Janicki oraz przewodniczący: PZLZS Edmund Tetlak i powiatowego SZS Alojzy Kabat. **RED**

103 lata pani Marianny

OSTRZESZÓW

Burmistrz Ostrzeszowa wraz z przedstawicielami Urzędu Stanu Cywilnego i Urzędu Miasta i gminy odwiedził najstarszą mieszkankę miasta panią Mariannę Krzyżanią.

Okazja była szczególna. - Miałem przyjemność złożyć najserdeczniejsze życzenia z okazji 103. urodzin pani Mariannie Krzyżani - najstarszej mieszkanki naszej gminy - wyznał burmistrz. Były oczywiście kwiaty i urodzinowy tort. I z serca płynące życzenia.



Pani Marianna przez wiele lat mieszkała w Głuszynie w gm. Kraszewice, obecnie mieszka

u swojej córki w Ostrzeszowie. My również przyłączamy się do życzeń. **JUR**

Wypadek przy odbiorze odpadów

DORUCHÓW

21 stycznia o godz. 6:50, w Doruchowie doszło do wypadku przy pracy. Podczas załadunku pojemnika z odpadami komunalnymi do pojazdu ciężarowego marki Mercedes uszkodzony został 60-letni mieszkaniec Kępna, pracownik firmy zajmującej się odbiorem odpadów.

- Przybyłe na miejsce zdarzenia jednostki ochrony przeciwpożarowej zastały mężczyznę z przygniecionymi przez ramę podajnika samochodu wywożącego śmieci nogami - mówi sekc. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. Strażacy przy pomocy sprzętu do ratownictwa technicznego usunęli elementy ramy. Po uwolnieniu osoby uszkodzonej została przekazana zespołowi

ratownictwa medycznego będącego na miejscu zdarzenia. - Mężczyzna został przewożony do szpitala w Ostrzeszowie, gdzie udzielono mu pomocy medycznej. Po przeprowadzonym badaniu i zaopatrzeniu medycznym został zwolniony - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. **RED**

REKLAMA

www.epsilon.edu.pl
ZAPISZ SIĘ ONLINE !!!!

WYBIERZ ZAWÓD MEDYCZNY, KTÓRY MA ZNACZENIE

REKRUTACJA LUTY 25/26

Policealna Szkoła Medyczna EPSILON

OPIEKUN MEDYCZNY 3 SEM.
ASYSTENTKA STOMATOLOGICZNA 2 SEM.
TECHNIK STERYLIZACJI MEDYCZNEJ 2 SEM.

+48 511 462 694

WYZNACZ KIERUNEK NA PRZYSZŁOŚĆ
Z REJONOWYM BANKIEM SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

GALA FINAŁOWA

bezpieczeństwo i samoobrona
warsztaty filmy, TikTok, fotografia
pomoc dla seniorów
spółeczna odpowiedzialność i warsztaty biznesowe
akcja społeczna
sadzenie lasu

masz 12-17 lat ?

Młodzieżowy Członek Banku - start
06.03.2026 godz. 17.00
Lututów · sala MOK

zgłoś chęć uczestnictwa do 25.02.2026 :
w oddziałach Banku lub mailowo
MCB@rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA

Prowadziła pod wpływem

LIGOTA 23 stycznia tuż przed godziną 20 w Ligocie funkcjonariusze Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymali do kontroli drogowej pojazd marki Seat.

- W trakcie czynności policjanci wyczuli od kierującej wyraźną woń alkoholu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. 34-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra została poddana badaniu stanu trzeźwości, które wykazało 0,82 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad 1,5 promila. Za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości kobieta odpowie przed sądem.

Zatrzymali osobę poszukiwaną

OSTRZESZÓW 23 bm. o godz. 9.45 dzielnicowi z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymali na terenie Ostrzeszowa 30-letniego mieszkańca miasta, który był osobą poszukiwaną.

Mężczyzna został zatrzymany na podstawie nakazu wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie, celem doprowadzenia do aresztu śledczego i odbycia kary 10 - miesięcy pozbawienia wolności. Po zatrzymaniu mężczyzna został umieszczony w policyjnym areszcie, a następnie przekazany do wskazanej jednostki penitencjarnej.

Zdarzenia drogowe na terenie powiatu

W ostatnich dniach na terenie powiatu ostrzeszowskiego doszło do dwóch zdarzeń drogowych, których przyczyną było nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu.

OSTRZESZÓW Do pierwszego zdarzenia doszło 23 stycznia około godz. 8.45, na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie. - 80-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, kierując pojazdem marki Alfa Romeo, na rondzie nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu samochodowi marki Ford, którym kierował 34-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk. W związku ze zdarzeniem sporządzono dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie sprawcy do sądu, a kierującemu Alfą zatrzymano prawo jazdy.

PRZEDBORÓW 25 stycznia tuż po godzinie 18 w Przedborowie kierująca Hyundaiem 32-letnia mieszkanka Ostrzeszowa nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu prawidłowo poruszającemu się Renault, którym kierowała 43-letnia mieszkanka Grabowa nad Prosną. Sprawczyni została ukarana mandatem karnym oraz przypisano jej odpowiednią liczbę punktów karnych. **RED**

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

REKLAMA

JABŁKA I SOKI NATURALNE
Gospodarstwo Sadownicze
"Nasz Sad" Aleksander Ofierski
63-520 Książenice, ul. Wiejska 29
Tel. 600 202 306

KLIMATYZACJA WENTYLACJA
J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

Pożar zrębki drzewnej w Czajkowie

W Czajkowie na terenie jednego z zakładów produkcyjnych zapaliła się tzw. zrębka drzewna.

Ogień pojawił się około godz. 19.40. Na miejsce skierowano 6 zastępów straży pożarnej: OSP Czajków (2), OSP Mielcuchy, OSP Kraszewice i dwa z PSP w Ostrzeszowie.

Ogień objął powierzchnię ok. 80 m², podczas gdy cała hałda to ok. 700 m².

Po dojeździe pierwszych zastępów straży pożarnej stwierdzono pożar o powierzchni 80 m². Strażacy podali prądy wody w natarciu na palące się trociny, dzięki czemu udało się przygasić pożar.

Następnie przy pomocy ładowarki przerzucano tłące się trociny oraz dogaszano zarzewia ognia.



Co ważne, do pożaru skierowano 3 ciężkie samochody ratowniczo-gaśnicze, z OSP:

Czajków, OSP Kraszewice i JRG Ostrzeszów. - To daje o wiele większe możliwości

- mówią strażacy. - Taki samochód ma ok. 9 tysięcy litrów wody. **JUR**

Pożar kotłowni w Marszałkach

23 stycznia o godzinie 21.30 Stanowisko Kierowania Komendanta PSP w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze kotłowni w Marszałkach.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastano pożar kotłowni, w której znajdowała się skrzynia z kurczakami - mówi sekc. Noemi Biel



z KPP w Ostrzeszowie. - Strażacy podali jeden prąd gaśniczy przygaszając pożar, dalsze działania polegały na wyniesieniu wyposażenia. Następnie sprawdzono obiekt kamerą termowizyjną oraz miernikiem wielogazowym, urządzenia nie wykazały zagrożenia. W pożarze spaliło się 20 kurcząt. **RED**

100 lat pani Franciszki

OSTRZESZÓW

23 stycznia do grona studentów w mieście i gminie Ostrzeszów dołączyła pani Franciszka Dobisiak.

Z tej okazji dostojną jubilatkę odwiedzili burmistrz Patryk Jędrówiak wraz z kie-

rownik USC Anną Błoch-Hyliką, by złożyć Jej najlepsze życzenia zdrowia i radości. - Była to przemiana chwila, którą w otoczeniu najbliższych jubilatka dopełniła swoim śpiewem i ciepłem - mówi burmistrz.

UG



PROMOCJA -17%
Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70
MEBLE GORECKI
Wiecej informacji znajdziesz:
WWW.MEBLEGORECKI.COM
793 713 209
793 713 288
PIECZYSKA 39
91-400 WIERUSZÓW
* PROMOCJA DOTYCZY TYLKO NAROZNIKÓW GALAXY DRAZ TOSCANIA MAX

SPRAWDZENI PRZEZ CZAS POLECANI PRZEZ KLIENTÓW!
InstalGRUNT
PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW
SPRAWDŹ
WWW.SKLEP-INSTALGRUNT.PL
Zadzwoń do nas! 535 997 820
Napisz do nas! sklep@instalgrunt.pl



Powiat
ostrzeszowski

Redakcja: Magdalena Kułak
Tel. 62 732 00 50

PULS POWIATU

Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
www.powiatostrzeszowski.pl

Starosta Ostrzeszowski

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone **ogłoszenie o wydzierżawieniu działki nr: 197/11 o pow. 0,1200 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Siedlików, gmina Ostrzeszów, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00056301/9 będącej własnością Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy**. Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej. Wartość czynszu rocznego wynosi 3q/ha żyta/ha za nieużytek jak dla celów podatkowych. Stawka czynszu dzierżawnego podlega waloryzacji na podstawie komunikatu prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na dany rok podatkowy. Okres dzierżawy – 10 lat.

Starosta Ostrzeszowski

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone **ogłoszenie o wydzierżawieniu działki nr: 94/2 o pow. 0,0221 ha, nr: 93/4 o pow.0,2798 ha oraz nr: 8/1 o pow. 0,5000 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Mączniki, gmina Kraszewice, zapisanych w księdze wieczystej KZ10/00033919/7 będących własnością Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy**. Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej. Wartość czynszu rocznego wynosi 6q żyta/ha za łąkę klasy V, 7q żyta/ha za rolę klasy IVb, 6q żyta/ha za rolę klasy V oraz 3q/ha żyta/ha za nieużytek jak dla celów podatkowych. Stawka czynszu dzierżawnego podlega waloryzacji na podstawie komunikatu prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na dany rok podatkowy.

Starosta Ostrzeszowski

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717 i 1881 oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080) oraz Zarządzenia Nr 9/26 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie darowizny części stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej w obrębie Ostrzeszów w rejonie ulicy Bocznej, Łąkowej i Sportowej przekazując do publicznej wiadomości

WYKAZ NIEMUCHOMOŚCI BĘDĄCEJ WŁASNOŚCIĄ SKARBU PAŃSTWA PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE DAROWIZNY NA RZECZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW

Miejscowość (obręb ewidencyjny)	Adres nieruchomości	Nr działki	Pow. działki ha	Nr księgi wieczystej
Ostrzeszów, gm. Ostrzeszów (obręb 0001-Ostrzeszów)	Ostrzeszów	Działka nr 1939/21 Działka nr 2077/6	0,2893 0,2374	KZ10/00056301/9

Przeznaczenie nieruchomości:
Przedmiotowa nieruchomość jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z postanowieniami planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrzeszów, zatwierdzonym uchwałą nr XXV/220/2005 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2005 r., działka nr 1939/21 stanowi teren drogi lokalnej oraz teren drogi zbiorczej, natomiast działka 2077/6 stanowi teren koncentracji usług komercyjnych, teren drogi lokalnej oraz teren drogi dojazdowej. Zgodnie z ewidencją gruntów, przedmiotowa działka numer 1939/21 stanowi użytek /dr/ z kolei działka 2077/6 stanowi użytki rolne klasy VI i IVb. Sposób zagospodarowania nieruchomości:
Działka nr 1939/21 znajduje się w centralnej części Ostrzeszowa, przy ulicy Sportowej, położona w strefie centralnej miasta, na terenie o znacznym poziomie zurbanizowania, z dobrym dostępem do infrastruktury komunikacyjnej. Natomiast działka nr 2066/7 znajduje się w południowo-wschodniej części Ostrzeszowa przy ul. Bocznej, położona w strefie pośredniej miasta, na terenie o niższym poziomie zurbanizowania, z przeciętnym dostępem do infrastruktury komunikacyjnej. Bezpośrednie sąsiedztwo stanowi Targowisko Miejskie Ostrzeszów, którego częścią jest działka 2077/6.

Opis nieruchomości:
Działka nr 1939/21 użytkowana jest jako droga, ma podłużny kształt, typowy dla nieruchomości drogowych oraz płaskie ukształtowanie terenu. Zabudowana jest jezdnią o nawierzchni bitumicznej oraz chodnikami z kostki brukowej po obu stronach. Działka nr 2077/6 posiada podłużny kształt, ukształtowanie terenu płaskie, stanowi teren utwardzony w południowej części jezdni bitumicznej z krawężnikami, częściowo utwardzony tłuczniem kamiennym, porośnięty trawami, na którym w dni targowe roztawiane są stragany handlowe. Na nieruchomości znajdują się również toalety miejskie, które stanowią nakłady Miasta i Gminy Ostrzeszów. Dział III i IV księgi wieczystej nie zawiera obciążeń i ograniczeń.

Cena nieruchomości:
Zgodnie z operatami szacunkowymi sporządzonymi dnia 4 lipca 2025 r. przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, wartość prawa własności przedmiotowej nieruchomości została określona na kwotę łączną 1.446.000,00 zł, w tym wartość prawa własności działki nr 2077/6 została określona na kwotę 464 000,00 zł natomiast działki nr 1939/21 została określona na kwotę 982 000,00 zł.
UWAGA! Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2024r., poz.1145, 1222, 1717, 1881 oraz z 2025 r. poz.1077, 1080), winny złożyć do Starosty Ostrzeszowskiego – ul. Zamkowa 31, wniosek wraz z oświadczeniem wyrażającym zgodę na powyższą cenę, w terminie 6 tygodni licząc od dnia ogłoszenia. Osoba wyznaczona do kontaktu: Piotr Kulczycki, nr telefonu: 62 732 00 80, 519 333 080
Starosta Ostrzeszowski
-/ Dariusz Świtoń

Krwawa Sobota – pamiętamy!

Kombatanci, harcerze, samorządowcy, przedstawiciele biur poselskich oraz członkowie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej stawili się 20 stycznia o godzinie 10:00 przed ostrzeszowskim ratuszem, by uczcić pamięć Ostrzeszowian zamordowanych przez hitlerowców w przeddzień wyzwolenia Ostrzeszowa spod niemieckiej okupacji.

Zebrani złożyli wiązanki kwiatów pod znajdującą się na frontowej ścianie ratusza tablicą: „W hołdzie pomordowanym przez hitlerowskich oprawców w Krwawą Sobotę dnia 20 stycznia 1945 roku obywatelom miasta”, a także na mogile ofiar Krwawej Soboty znajdującej się na cmentarzu parafialnym. W imieniu samorządu powiatu ostrzeszowskiego hołd pomordowanym przed 81 laty Ostrzeszowianom złożył starosta Dariusz Świtoń, wicestarosta Lech Janicki oraz sekretarz powiatu Ireneusz Jeziorny. Środowisko kombatanckie reprezentowali: prezes Kola Związku Kom-



batantów i Byłych Więźniów Politycznych w Ostrzeszowie kpt. Bohdan Oгородowski, Maria Bąk oraz wiceprezes Stanisław Grzesiak, który przypomniał tragiczne wydarzenia, podczas których życie stracili: Alojzy Adamski, Ignacy Biernat, Szczepan Biernat,

Jan Kubasik, Ignacy Kubasik, Józef Morawa, Walenty Placzek, Franciszek Poszwa, Marian Rutkowski, Zbigniew Biernacki, chłopiec o nazwisku Gruszka, Walerian Stempniewicz i Marian Strenk. Cześć ich pamięci!

Dofinansowanie do publicznego transportu zbiorowego

16 stycznia w sali sesyjnej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu podpisano umowę na realizację zadań własnych dotyczących zapewnienia publicznego transportu zbiorowego. W ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, Powiat Ostrzeszowski otrzyma dofinansowanie w wysokości:

- 1 433 880 zł w 2026 roku
- 1 444 878 zł w 2027 roku
- 1 440 267 zł w 2028 roku.

Dokument podpisał Wojewoda Wielkopolska Agata Sobczyk a w imieniu samorządu powiatu ostrzeszowskiego starosta Dariusz Świtoń, wicestarosta Lech Janicki i skarbnik powiatu Urszula Mikołajczyk-Machol. Umowy na dofinansowanie w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na rozwój sieci autobusowych podpisało 28 samorządów województwa wielkopolskiego.



STAROSTA OSTRZESZOWSKI

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz.1145,1222,1717,1881 oraz z 2025 r. poz.1077 i 1080) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 3 lat, pozostającej w jego dyspozycji, bez prawa ich zabudowy. Działka podana w ogłoszeniu wchodzi w skład zasobu Skarbu Państwa pozostającego w dyspozycji Starosty.

Lp.	Miejsce położenia nieruchomości gmina/miejscowość	Ewidencyjne oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia przeznaczona do dzierżawy	Nr księgi wieczystej	Rodzaje użytków gruntowych	Przeznaczenie nieruchomości (cel dzierżawy)	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy (CENA WYWOŁAWCZA)	Uwagi
1.	Giżyce gmina Grabów nad Prosną	dz. 580/4	0,9834 ha	KZ10/00047760/8	Grunty rolne klasy VI, łąka klasy V oraz nieużytek	Cele rolnicze	400,00 zł netto (bez VAT)	Czynsz dzierżawny płatny do 30 września. (stawka waloryzowana o stopień inflacji na podstawie komunikatu GUS w sprawie)

Nieruchomość położona w Giżycach nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. **od dnia 28.01.2026 do 19.02.2026 r.** Z uwagi na to, że działka nie posiada dostępu bezpośredniego do drogi, wnioski mogą składać tylko właściciele lub dzierżawcy sąsiednich gruntów. W przypadku większej liczby osób zostanie przeprowadzony przetarg.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie – pok. nr 51 lub telefonicznie, nr tel. 62 732 00 80 lub 519 333 080.

STAROSTA OSTRZESZOWSKI

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881 oraz z 2025 r. poz.1077 i 1080) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 3 lat, pozostającej w jego dyspozycji, bez prawa ich zabudowy. Działki podana w ogłoszeniu wchodzi w skład zasobu Państwa pozostającego w dyspozycji Starosty.

Lp.	Miejsce położenia nieruchomości gmina/miejscowość	Ewidencyjne oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia przeznaczona do dzierżawy	Nr księgi wieczystej	Rodzaje użytków gruntowych	Przeznaczenie nieruchomości (cel dzierżawy)	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy (CENA WYWOŁAWCZA)	Uwagi
1.	Ostrzeszów gmina Ostrzeszów	dz. 1608/2 dz. 1609/3	0,0700 ha 0,0600 ha	KZ10/00000242/0	Grunty rolne klasy VI	Cele rolnicze	50,00 zł netto (bez VAT)	Czynsz dzierżawny płatny do 30 września. (stawka waloryzowana o stopień inflacji na podstawie komunikatu GUS w sprawie)

Nieruchomość położona w Ostrzeszowie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Ostrzeszowie Nr XXV/220/2005 z dnia 28.04.2005 r., działka nr 1606/4 stanowi tereny upraw rolnych i teren ogródków działkowych. Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. **od dnia 28.01.2026 do 19.02.2026 r.** Osoby zainteresowane mogą składać wnioski. W przypadku większej liczby osób zostanie przeprowadzony przetarg.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie w pok. nr 51 lub telefonicznie, nr tel. 62 732 00 80 lub 519 333 080.

Będący poza służbą policjant razem z kolegą dokonali obywatelskiego zatrzymania ciągnika z beczkowozem, który wywoził na pola odzwierzęce odpady poprodukcyjne

Pola skąpane we krwi

M.in. na terenie gmin Czajków i Kraszewice od dłuższego czasu krążył ciągnik z beczkowozem, z którego na okoliczne pola wylane były odzwierzęce odpady poprodukcyjne. Proceder ukróciło dwóch mieszkańców sąsiedniej gminy, m.in. policjant poza służbą, którzy w minioną sobotę w Głuszynie dokonali obywatelskiego zatrzymania i powiadomili Policję.

Na terenie, gdzie na pola wylane były te odpady (gm. Czajków, Braszewice i Kraszewice) byliśmy kilka razy i za każdym razem ten ciągnik spotkaliśmy. Raz nawet, jadąc od Much, wjechaaliśmy za nim na zaśnieżone pole, myśląc, że to polna droga. Na złość nasz samochód się zakopał. W tym czasie ciągnik dotarł pod las, pokreślił się tam i z powrotem i ruszył w powrotną drogę. Jego kierowca zatrzymał się obok naszego auta. Skłonny był pomóc w wyciągnięciu zakopanego w koleinach samochodu, ale do tego potrzebna była linka, a takiej nikt z nas nie miał.

Na pytanie, co wozi w tym beczkowozie odpowiadał, że gnojowicę, jednak mocno wyczuwalny, smród świadczył o tym, że nie gnojowica jest tam przewożona. - Musi pan sobie jakoś radzić, może we wsi jakiś ciągnik mają - odpowiedział i ruszył w powrotną drogę.

CZY GNOJOWICA JEST CZERWONA?

Poszyliśmy na wieś po pomoc. Nie było jeszcze godz. 15, więc w wielu domach nikogo nie było. Jak już był to nie miał ciągnika albo woda w ciągniku była spuszczone. Kiedy pytaliśmy o ciągnik z beczkowozem, większość wiedziała o jaki ciągnik chodzi.

A co w tym beczkowozie wożą?

- Mówią, że gnojowicę, ale kto go tam wie - usłyszeliśmy w jednym z domów.

- Coś tam wozi, ale ja nie wiem, do niczego mi to niepotrzebne - wyznał starszy mężczyzna.

- Jeśli gnojowica jest czerwona, to gnojowicę - żartował

wał ktoś inny.

Kiedy mówiliśmy, że na ich pola wylane są odpady pochodzenia zwierzęcego, jakos nie byli tym oburzeni. - To tych odpadów na pola nie można wywozić? - dziwiła się jedna z kobiet.

W końcu udało nam się znaleźć ludzi, którzy pomogli nam wyciągnąć nasze auto z pola.

O tym, co wywożone jest na pola częściowo dowiedzieliśmy się analizując zrobione przez nas i naszych informatorów zdjęcia. Jakies fragmenty wnętrza, chyba krew, zalewająca ośnieżone pola. Tymczasem przepisy mówią jasno, że takie odpady muszą być transportowane w specjalnie oznaczonych pojemnikach i utylizowane w miejscach do tego wyznaczonych. Na pewno nie na polu.

BĘDZIE KONTROLA

Krzysztof Lamek, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Ostrzeszowie poinformował nas w piątek, że w najbliższych dniach wspólnie z Inspekcją Ochrony Środowiska pojadą na miejsce, aby sprawdzić, co się tam dzieje. - W każdym zakładzie ubojowym wszystkie popłuczyny poprodukcyjne muszą podlegać składowaniu, wstępnemu oczyszczeniu i dopiero wtedy zgodnie z decyzjami Ochrony Środowiska mogą być zagospodarowane, czyli wywożone do oczyszczalni ścieków - tłumaczył.

OBYWATELSKIE ZATRZYMANIE

Nieoczekiwanie sprawa jednak nabrała tempa. W sobotę (24 stycznia) około godz. 11.30 dotarła do nas informacja, że na wyjeździe z Głuszyny w kierunku Much doszło do obywatelskiego zatrzymania zjeżdżającego z pola ciągnika z beczkowozem, którego dokonał będący poza służbą funkcjonariusz Komisarzatu w Błaszczkach wspólnie z mieszkańcem gminy Braszewice. Kiedy dojechaliśmy na miejsce, usłyszeliśmy, że została już powiadomiona Policja. W niedługim czasie przyjechał patrol, kolejnymi radiowozami dotarli dochodzeniowcy oraz technik kryminalistyki. Na miejscu prze-



sluchano podejrzanego (kierowca ciągnika), świadków i strony postępowania. Policjanci dokonali oględzin terenu, gdzie okazało się, odpady zostały wylane w pobliżu cieku wodnego. Przyjechał też samochód z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska (WIOŚ).

Kierowca ciągnika przyznał się, że wozi te odpady z pobliskiego zakładu, gdzie - jak się dowiedzieliśmy - dziennie ubojowi zostaje poddane 130 szt. bydła. Mówił, że w beczkowozie wozi popłuczyny powstałe

przy myci samochodów, że żadnej krwi tam nie ma.

- Niezwłocznie inspektor Delegatury w Kaliszu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu pod-



jął czynności interwencyjne, w tym dokonał oględzin, stwierdzając, że na miejscu był zabezpieczony przez funkcjonariuszy Policji traktor z beczkowozem, przewożącym odpady poubojowe w postaci krwi i resztek wnętrza zwierząt. Podczas interwencji próbkobiorca z Centralnego Laboratorium Badawczego GIOŚ pobrał jedną próbkę gleby z materiałem (krew) do badań laboratoryjnych.

- Zebrane materiały zostaną przekazane do Prokuratury - poinformował nas insp. Waldemar Sip, komendant powiatowej policji w Ostrzeszowie.

Jak się dowiedzieliśmy, tego samego dnia na terenie gminy Braszewice tamtejsi policjanci również dokonali oględzin miejsc, gdzie takie odpady były wywożone. **JUR**

REKLAMA

Dzień Babci i Dziadka

W SP-oko OPTYK trwa cały miesiąc. Z tej okazji -20% na kompletne okulary oraz upominek dla Babci i Dziadka.

SALON OPTYCZNY ZAPRASZA
Ostrzeszów, ul. Leśna 41. Tel. 573 001 773



Nie wszyscy mieszkańcy Kobylej Góry chcą być mieszczuchami

Gorąca debata wójta z mieszkańcami

19 stycznia odbyło się spotkanie z mieszkańcami w sprawie inicjatywy przywrócenia Kobylej Górze praw miejskich. Wójt Wiesław Berski przekonywał, że zmiana statusu otwiera Gminie możliwość korzystania z programów dedykowanych dla miast i obszarów miejsko-wiejskich, z których dotychczas korzystać nie mogła. - Odnoszę wrażenie, że pan chce nas uszczęśliwić na siłę - wyznał wieloletni radny Andrzej Adamski.

Wójt Wiesław Berski nie ukrywał, że nie byłoby tego spotkania, gdyby nie fanpejdż „Kobyła Góra- Gmina Przyszłości”, na którym zamieszczane są „nieprawdziwe informacje” związane z zamiarem odzyskania przez Kobylę Górę praw miejskich. Dodał, że założycielem tego portalu jest jego kontrkandydat w ostatnich wyborach samorządowych.

ZAWIADOMIĘ PROKURATURĘ

Informacje te wójt określił jako „nierzetelne”. Ironizował, że za chwilę mieszkańcy dowiedzą się z tego portalu, że w Urzędzie prowadzona jest działalność przestępcza. - Zostały przekroczone pewne granice - wyznał i zapowiedział, że złoży zawiadomienie do prokuratury w zakresie informacji, które się tam pojawiają.

MOŻE WARTO?

Wójt tłumaczył, że od jakiegoś już czasu docierały do niego sugestie, że może warto by było powrócić do praw miejskich. - I taką możliwość daje podjęta uchwała - tłumaczył. Stąd m.in. ankieta, w której każdy mieszkaniec gminy może się wypowiedzieć w tej sprawie. - Jeżeli te ankiety wyjdą negatywnie - ten proces się kończy - przekonywał. - A jeśli będą pozytywne - będzie przedłożony wniosek do Rady Gminy, a ta zdecyduje, czy dalej ma to być procedowane.

(PRAWIE) NIC SIĘ NIE ZMIENI

Wójt starał się rozwiać wszystkie wątpliwości mieszkańców. M.in. te dotyczące podatków, bo przecież ich wzrost w żadnej mierze nie jest uzależniony od statusu danej miejscowości, lecz od inflacji i potrzeby pozyskiwania środków zewnętrznych. Również koszty wywozu odpadów zależne są od ogólnego wzrostu kosztów, takich jak płaca minimalna czy ceny prądu, a nie od tego, skąd te śmieci będą odbierane: z miasta czy ze wsi. Ceny



w sklepach też się nie zmienia, rolnicy zachowują status obszarów wiejskich, nie ma też mowy o wprowadzeniu płatnych parkingów czy powołaniu Straży Miejskiej. Nie wzrosną też koszty administracyjne, ponieważ zadania ustawowe gminy wiejskiej i miejskiej są takie same.

PIENIĄDZE I PRESTIŻ

Wójt przekonywał, że zmiana statusu otwiera możliwość korzystania z programów dedykowanych dla miast i obszarów miejsko-wiejskich, z których Gmina dotychczas korzystać nie mogła. - Gmina będzie mogła pozyskiwać więcej środków zewnętrznych na inwestycje, takie jak budowa kanalizacji i wodociągów. Status miasta ma zwiększyć prestiż i może przyciągnąć nowe działalności gospodarcze - dowodził. Nie wszyscy jednak dawali wiarę temu, co ich wójt mówi.

NIE MOŻECIE DZIECIOM ZABRONIĆ

Mieszkańcy dziwili się, dlaczego wypełniane przez nich ankiety nie są anonimowe, na dodatek mogą je składać także osoby niepełnoletnie i nie potrzebują do tego zgody rodziców.

- My mamy obowiązek zwerifikować, czy dana osoba jest mieszkańcem naszej gminy - tłumaczył Wiesław Berski. A co z granicą wieku? - Ustawa zabroniła nam określania wieku osoby, która może głosować w tych konsultacjach - wyznał wójt. (...) Dostaliśmy informację z Urzędu Wojewódzkiego, że to może być młoda osoba, niepełnoletnia, która jest świadoma tego, z czego wynikają prawa miejskie i z czym to się łączy - mówił wójt. - Państwo jako rodzice również nie możecie zabronić swoim dzieciom wzięcia udziału w tych konsultacjach.

Jednak radny Konrad Żarowski dowodził, że takie głosowanie może być niemiarodajne i może się zakończyć unieważnieniem. Powołał się przy tym na wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z 2015 roku w podobnej sprawie.



TO TYLKO OPINIE

Długą listę pytań i zarzutów przygotowała Anna Biczysko. - Wójt mówi, że ze strony Urzędu padają tylko sprawdzone informacje - zaczęła. Tymczasem jej zdaniem przygotowana przez Urząd ulotka, która trafiła do mieszkańców nie zawiera rzeczowych informacji, a tylko opinie. Biczysko chciała wiedzieć, jakie korzyści finansowe dla gminy przyniesie sugerowana zmiana. Odnosząc się do ulotki, wyznała, że argumenty jakie w niej padają są tylko opiniami, a nie faktami. Nie ma tam za to ani słowa o korzyściach finansowych, jakie niosłaby zmiana statutu Kobylej Góry na miasto. - A tutaj jest tylko nadzieja, opinia, sam wójt mówi, że nie może tego obiecać. Mnie jedynie przekonałyby analizy finansowe, a takich analiz nie ma - podsumowała. W ulotce nie ma też informacji o tym, że znajdujące się wokół Kobylej Góry przysiółki będą wtedy włączone do miasta.

TYLE I TYLKO TYLE

W sali pojawili się też właściciele gospodarstw agroturystycznych, aby się dowiedzieć, że w momencie przywrócenia Kobylej Górze praw miejskich będą musieli zarejestrować działalność gospodarczą, a co za tym idzie - płacić podatek.

Odpowiedział im radca prawny Urzędu mecenas Grzegorz Marciniak, który wyznał, że przepisy dotyczące agroturystyki są niejasne, a interpretacje urzędów skarbowych i sądów różnią się. - Tutaj mamy wiele niedopowiedzeń, które wynikają z niezajomości przepisów - tłumaczył. (...) Jeżeli gospodarstwo agroturystyczne znajduje się w granicach administracyjnych miasta to taka działalność podlega opodatkowaniu podatkiem PIT. (...) Tyle i tylko tyle - nie ukrywał.

Anna Grzesik przekonywała, że taka zmiana znacznie zmniejszy ich dochody z tej działalności. - Z tej agroturystyki żyją całe rodziny. Niektórzy nawet wysłali swoje dzieci na studia turystyczne, bo mają jakieś plany z tym związane - mówiła. Pojawił się też głos przeciwny. - Ile mamy gospodarstw agroturystycznych na terenie

gminy? - padło pytanie. Okazało się, że 8. Sołectwo Kobylej Góra ma niecałe 1900 mieszkańców. Mężczyzna zwrócił uwagę, że jest to mały odsetek mieszkańców, że powinna to być już druga debata. - I na pewno wiele tematów dziś już by nie było - zasugerował.

PEWNE, ŻE STRACĄ

Chwilę później odniósł się do tych słów wieloletni radny Andrzej Adamski. - Ci, co mają agroturystykę, to już jest pewne, że stracą, bo zapłacą większy podatek. Pan mecnas powiedział „tyle i tylko tyle”, To nie jest „tyle i tylko tyle”, tylko „tyle i aż tyle” - dowodził. (...) Odnoszę wrażenie, że pan chce nas uszczęśliwić na siłę - zwrócił się do wójta.

ZA WSZYSTKO ZAPŁACĄ PRZEDSIĘBIORCY

- Ja wszystko rozumiem, tylko brakuje mi tu trochę wsparcia kolegów - wyznał Krzysztof Bochen. - Siedzą tutaj osoby, które mają swoje firmy. Taką lekką ręką przeszliśmy do tematu, że podnieśliście nam opłatę za



śmieci - zwrócił się do wójta. - Ale Ok, firma musi sobie z tym poradzić. (...) Ja się nie czepiam, tylko chciałbym od pana uzyskać zapewnienie, bo ja wiem, jak to jest. Mieszkańców można przepchnąć, oni wtedy powiedzą: Oczywiście wam nic nie zrobimy. Śmieci podniesiemy przedsiębiorcom, podatki podniesiemy przedsiębiorcom itd. (...) To nie jest tak, że ja jestem gorszy od każdego innego mieszkańca Kobylej Góry. (...) Wójt po raz kolejny powtórzył, że wzrost opłat za śmieci nie ma nic wspólnego z powrotem do praw miejskich. Przyznał jednak, że od wielu lat stawki za śmieci są dla przedsiębiorców maksymalne. Podobnie jest z domkami letniskowymi.

Tak czy siak, konsultacje te nie będą wiążące dla władz samorządowych, bo to one podejmą ostateczną decyzję. A może trzeba było rozpisać referendum w tej sprawie?

Jerzy Bińczak



34. zryw gorących serc

Gosia Andrzejewicz była gwiazdą tegorocznego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Ostrzeszowie. Miejscowo sztab ubierał w sumie ponad 134 tysięcy złotych.

Gwiazd było jednak więcej. Na muzycznej scenie wystąpili m.in. Studio Tańca, przedszkolaki, Zumba Kids, Szefi & Szymon Jeziorny i Ania Trawka i Muzycy. Już w czwartek na starcie stanął Rozbiegany Ostrzeszów, a w Zespole Szkół nr 1 można było poddać zabiegom fryzjerskim. W piątek w Grabowie odbyły się warsztaty



florystyczne BLOSMI w Szkole Podstawowej nr 1 w Ostrzeszowie przygotowano ściankę wspinaczkową, a w ZS nr 2 Bal dla serca.

W niedzielę od samego rana

w Kobylej Górze trwało wielkie morsowanie dla WOŚP. W którym obok miejscowych morsów wzięli także udział strażacy z OSP Murator z Baranowa. Był oczywiście orkiestrowy

tort, który został wylicytowany przez Bartosza Strzeleckiego za rekordową kwotę 650 złotych i przekazany Ostrzeszowskiemu Centrum Kultury.

DM



OGOSZENIE

Grabów nad Prosną, 27 stycznia 2026 r.

OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ

o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu Planu ogólnego Miasta i Gminy Grabów nad Prosną

Na podstawie art. 13i ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), art. 39 i 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1112, ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr III/20/2024 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, ogłaszam o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu Planu Ogólnego Miasta i Gminy Grabów nad Prosną wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Z projektem planu ogólnego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko można się zapoznać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną, w godzinach pracy Urzędu lub w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Grabów nad Prosną pod adresem: <https://bip2.wokiss.pl/grabownp/> w zakładce: Plan ogólny Miasta i Gminy.

Konsultacje społeczne będą prowadzone w terminie od dnia 27 stycznia 2026 r. do dnia 27 lutego 2026 r. i zgodnie z art. 8i ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym obejmą:

- 1) **Zbieranie uwag** w terminie **od dnia 27 stycznia 2026 r. do dnia 27 lutego 2026 r.**,
- 2) **Spotkanie otwarte**, poprzedzone prezentacją projektu planu ogólnego Miasta i Gminy, które odbędzie się w dniu **10 lutego 2026 r. o godz. 17:00 w sali Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną, ul. Kolejowa 3, 63-520 Grabów nad Prosną**,
- 3) Dyżury projektanta, które odbędą się w dniach:
 - **11 lutego 2026 r. w godz. od 16:00 do 18:00 w sali Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną, ul. Kolejowa 3, 63-520 Grabów nad Prosną**,
 - **12 lutego 2026 r. w godz. od 16:00 do 18:00 w sali OSP Dębicze, Dębicze 35, 63-520 Grabów nad Prosną**,
 - **13 lutego 2026 r. w godz. od 16:00 do 18:00 w Domu Młodego Rolnika w Bukownicy, Bukownica 43A, 63-520 Grabów nad Prosną**.

Uwagi do projektu należy składać za pomocą formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego, wprowadzonego Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509). Formularz dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Grabów nad Prosną pod adresem <https://bip2.wokiss.pl/grabownp/> w zakładce: Plan ogólny Miasta i Gminy.

Uwagi można składać:

- w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną lub pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną,
- w formie dokumentu elektronicznego przekazanego na adres e-mail: urząd@grabownadproсна.com.pl
- w formie dokumentu elektronicznego przekazanego za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną za pośrednictwem e-Doręczeń

Zgodnie z art. 8g ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym składający uwagę podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej uwagą oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu, takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu.

Jednocześnie, w związku z postępowaniem w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, przedmiotem, której jest opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko dla potrzeb ww. projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Grabów nad Prosną informuję, że zainteresowani mogą składać uwagi do powyższego postępowania. Uwagi należy składać w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną lub pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną, ustnie do protokołu w Referacie infrastruktury technicznej i ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i nieruchomości lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres email: urząd@grabownadproсна.com.pl.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną
Maksymilian Ptak**

Kępińscy policjanci zatrzymali podejrzanego o włamania

Włamał się do 56 skrytek w paczkomatach

TRZCINICA

Kępińscy kryminalni na podstawie danych operacyjnych ustalili i zatrzymali sprawcę szeregu włamań do skrytek w paczkomatach. 36-letni mieszkaniec Legnicy został zatrzymany przy paczkomacie w Trzcinicy. Mężczyzna przyznał się do włamania i usiłowania włamania do 56 skrytek w paczkomacie na terenie województwa: wielkopolskiego, opolskiego oraz lubuskiego.

W nocy z 15/16 stycznia o godzinie 3.10 w Trzcinicy kryminalni zauważyli mężczyznę posiadającego w ręku dom, który szedł w kierunku paczkomatu. 36-latek został natychmiast zatrzymany przez policjantów. Podczas rozmowy mężczyzna przy-



znał się do zamiaru kradzieży z włamaniem do paczkomatu znajdującego się w Trzcinicy. - Ponadto podczas przeszukania samochodu osobowego marki Ford kryminalni ujawnili trzy oryginalnie zapakowane paczki z etykietami adresowanymi na paczkomat w miejscowości Komorzno (woj. Opolskie) - mówi mł. asp. Anita Wylę-

ga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - 36-latek potwierdził, że tej samej nocy był w Komorznie i tam włamał się do paczkomatu.

W toku dalszych czynności mundurowi ustalili, że to nie były jedyne próby i włamania do paczkomatów. Jak się okazało, 36-latek włamał się łącznie do 56 skrytek paczkomatów na te-

renie czterech województw. Mężczyzna otwierał skrytki i zabierał wszystko co było wartościowe. Na szczęście większość z nich była pusta. Mężczyzna usłyszał już 56 zarzutów za usiłowanie i dokonanie włamań, do których się przyznał. Za popełnione przestępstwa może mu grozić do 10 lat pozbawienia wolności.

RED

57-latka znęcała się nad byłym mężem i córką

BRALIN

Kobieta, która została zatrzymana po awanturze domowej w gminie Bralin usłyszała zarzut znęcania się nad byłym mężem i córką. Otrzymała również prokuratorski nakaz opuszczenia miejsca zamieszkania, zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną, a także policyjny dozór.

Kobieta znęcała się nad byłym mężem oraz córką nie

tylko fizycznie, ale także psychicznie. W domu nie brakowało wyzwisk oraz sytuacji poniżających i ośmieszających. Niejednokrotnie będąc pod wpływem alkoholu wszczyniała awantury domowe. Ostatecznie do drzwi zapukali policjanci, a agresorka spotkał się z ich zdecydowaną postawą. - Funkcjonariusze na podstawie zebranego materiału dowodowego zatrzymali konfliktową mieszkankę gminy Bralin - mówi mł. asp. Anita

Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Dzięki zebranych przez policjantów dowodom 57-latec przedstawiono zarzuty znęcania się psychicznego i fizycznego nad swoją rodziną. 23 stycznia Prokurator Rejonowy w Kępnie zastosował wobec podejrzaną środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji, zakazu kontaktowania się osobistego i za pośrednictwem środków telekomunikacyjnych oraz nakazu opuszczenia na okres

trzech miesięcy wspólnie zamieszkiwanego z pokrzywdzonymi lokalu mieszkalnego.

Pamiętaj, jeśli jesteś osobą dotkniętą przemocą w rodzinie, nie bój się szukać pomocy. Jeśli czujesz, że bezpieczeństwo twoje lub twoich bliskich jest zagrożone - nie zastanawiaj się i powiadom odpowiednie służby. Każdy ma prawo do godnego życia, bez przemocy, cierpień i upokorzeń.

RED

Przyjechał na komendę na podwójnym gazie

KĘPNO

Policjanci zatrzymali 58-letniego kierowcę opla, który przyjechał na komendę na przesłuchanie, bo był sprawcą kolizji. Jak się okazało, sam był nietrzeźwy. Badanie alkomatem pokazało ponad pół promila.

Kilka dni temu do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zgłosił się 58-letni mieszkaniec gminy Kępno w związku z prowadzonymi czynnościami

mi wyjaśniającymi w sprawie kolizji drogowej, gdzie był sprawcą zdarzenia drogowego. Mężczyzna stawiał się na wezwanie celem złożenia zeznań. Już podczas wystawiania mężczyźnie mandatu karnego policjant Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zauważył, że mężczyzna może być pijany. Wyczuwalna była od niego silna woń alkoholu. Dlatego od razu o interwencję poproszeni zostali policjanci.

- Okazało się, że sam przyjechał prywatnym samochodem. Policjanci przebadali go alkomatem. Urządzenie wykazało, że mężczyzna ma w organizmie ponad 0,5 promila alkoholu. Wobec tego jego wizyta na komendzie nieco się przedłużyła - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

W związku z powyższym funkcjonariusze uniemożliwili mu dalszą jazdę i zatrzymali prawo jazdy. Mężczyzna

usłyszał zarzut kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości. Za to przestępstwo grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności, zakaz prowadzenia pojazdów oraz wysoka grzywna.

Policja przypomina, że nawet niewielka ilość alkoholu w organizmie znacząco obniża koncentrację i czas reakcji kierowcy, co może prowadzić do tragicznych w skutkach zdarzeń drogowych.

RED

KRONIKA POLICYJNA



Nietrzeźwi na drodze

W miniony weekend funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wyeliminowali z dróg naszego powiatu kolejnych nietrzeźwych kierujących, którzy wsiadli za kierownicę swojego pojazdu znajdując się w stanie nietrzeźwości. Niechlubny rekordzista miał 3 promile, a jeden z kierujących samochodem dodatkowo spowodował kolizję. Mandatem w kwocie 2,5 tys. zł policjanci ukarali 30-latkę za jazdę hulajnogą elektryczną w stanie nietrzeźwości.

MIANOWICE 23 stycznia około godz. 11 dyżurny KPP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o kierującym w Mianowicach Hondą, który jedzie zygakiem i może być nietrzeźwy. Na miejsce natychmiast został skierowany patrol policji. Policjanci Rewiru Dzielnicowych KPP w Kępnie zatrzymali do kontroli kierującego Hondą 45-letniego mieszkańca Warszawy. Okazało się, że prowadził on pojazd mając w organizmie ponad 2,5 promila alkoholu. Ponadto 45-latek spowodował kolizję z ciężarowym DAF-em. Mężczyzna za swoje zachowanie odpowie przed sądem.

KĘPNO Tego samego dnia około godz. 18 w Kępnie policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali do kontroli 38-letniego mieszkańca gminy Bralin, który kierował Renault znajdując się w stanie nietrzeźwości. Przeprowadzone badanie wykazało ponad 3 promile alkoholu w organizmie. Mężczyzna stracił już prawo jazdy, a za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowie teraz przed sądem.

Również tego samego dnia około godz. 23 w Kępnie policjanci Wydziału Prewencji KPP zatrzymali do kontroli kierującego oplem 53-letniego mieszkańca Świby. Był pijany, badanie alkomatem wskazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Dodatkowo mężczyzna odpowie za niezatrzymanie się do kontroli drogowej. 53-latek został zatrzymany i stracił już prawo jazdy.

OLSZOWA W minioną niedzielę uwagę policjantów Wydziału Ruchu Drogowego KPP zwrócił jadący na hulajnodze elektrycznej mężczyzna. Styl jego jazdy wskazywał, że może znajdować się pod wpływem alkoholu. Mundurowi zatrzymali go do kontroli w m. Olszowa. Okazało się, że 30-letni mieszkaniec gminy Kępno miał ponad 1 promil alkoholu w organizmie. Za swą nierozsądną przejażdżkę ukarany został mandatem karnym w wysokości 2500 zł.

- Apelujemy o trzeźwość, rozagę i stosowanie się do przepisów obowiązujących na drodze - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

RED

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Pijany pojechał na stację paliw, bo zabrakło mu papierosów



KĘPNO

Ponad 1 promil alkoholu miał w organizmie 40-letni kierowca Renault, który przyjechał na jedną ze stacji paliw w Kępnie. Tłumaczył policjantom, że wsiadł za kierownicę, bo zabrakło mu papierosów.

21 stycznia około godziny 2 w nocy funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtalu podczas służby patrolowej zauważyli na stacji paliw w Kępnie mężczyznę, który może być nietrzeźwy. Kiedy mężczyzna wsiadł do samochodu i ruszył, policjanci zatrzymali go kontroli drogowej. - 40-letni mieszkaniec gminy Kępno tłumaczył po-

licjantom, że wcześniej wypił wódkę, a na stację paliw przyjechał, bo zabrakło mu papierosów. Badanie alko-

matem wykazało, że 40-latek miał ponad 1 promil alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali jego prawo jazdy - mówi mł. asp. Ewelina Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

40-latek resztę nocy spędził w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych w Komendzie Powiatowej Policji w Kępnie. Mężczyzna stracił już prawo jazdy. Teraz grozi mu kara pozbawienia wolności do 3 lat, zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych oraz wysoka grzywna.

RED

Wjechała w płot i uderzyła w drzewo



KĘPNO

W poniedziałek 19 stycznia kilka minut po godzinie 13 do Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Trębaczów.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Trębaczów oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce

stwierdzono, że samochód osobowy uderzył w ogrodzenie posesji oraz drzewo. W wyniku zdarzenia pomocy medycznej wymagała podróżująca pojazdem - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej.

RED

42-latek zatrzymany przez policjantów

Znęcał się nad żoną i synem

Mężczyzna, który został zatrzymany po awanturze domowej w gminie Łęka Opatowska usłyszał zarzut znęcania się nad żoną i synem. Otrzymał również prokuratorski nakaz opuszczenia miejsca zamieszkania, zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzonymi, a także policyjny dozór.

Sprawca znęcał się nad swoją żoną i synem nie tylko fizycznie, ale także psychicznie. W domu nie brakowało wyzwisk oraz sytuacji poni-



żających i ośmieszających. - Niejednokrotnie w trakcie awantur będąc pod wpływem alkoholu jak i na trzeźwo dochodziło do bicia, szarpania, popychania oraz kierowania gróźb pozbawienia życia - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Ostatecznie do

drzwi zapukali policjanci, a agresor spotkał się z ich zdecydowaną postawą. Funkcjonariusze na podstawie zebranego materiału dowodowego zatrzymali konfliktowego mieszkańca gminy Łęka Opatowska.

Dzięki zebranym przez policjantów dowodom 42-latkowi przedstawiono zarzuty znęcania się psychicznego i fizycznego nad swoją żoną i synem. 19 stycznia br. Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kępnie zastosował środek zapobiegawczy wobec podejrzanego w postaci dozoru policji, zakazu kontakto-

wania się osobistego i za pośrednictwem środków telekomunikacyjnych oraz nakazu opuszczenia na okres trzech miesięcy wspólnie zamieszkiwanego z pokrzywdzonymi lokalu mieszkalnego.

Pamiętaj, jeśli jesteś osobą dotkniętą przemocą w rodzinie, nie bój się szukać pomocy. Jeśli czujesz, że bezpieczeństwo twoje lub twoich bliskich jest zagrożone - nie zastanawiaj się i powiadom odpowiednie służby. Każdy ma prawo do godnego życia, bez przemocy, cierpień i upokorzeń.

RED

106. rocznica powrotu Kępna do Ojczyzny



17 stycznia obchodziliśmy 106. rocznicę powrotu Kępna do Ojczyzny. Przedstawiciele władz samorządowych wraz delegacjami szkół, instytucji i organizacji złożyli kwia-

ty pod pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację.

Oddanie hołdu odbyło się w asyście pocztów sztandarowych. Zebrani odśpiewali hymn państwowy. Okolicz-



nościowe przemówienie wygłosił Artur Kosakiewicz, I zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.

Tego dnia delegacja władz samorządowych Kępna złożyła kwiaty pod ważnymi

miejscami pamięci związanymi z 17 stycznia 1920 r.: Pomnikiem upamiętniającym bitwę pod Korzeniem 19 lutego 1919 r. oraz pod tablicą pamiątkową na Rynku w Kępnie.

RED

REKLAMA

Marzysz o spokojnym życiu z dala od zgiełku dużego miasta, ale cenisz sobie łatwy dostęp do miejskiej infrastruktury? Szukasz funkcjonalnego mieszkania dla siebie i dla rodziny? Zapoznaj się z ofertą sprzedaży 3-pokojowego mieszkania z balkonem o pow. 58,83 m² w Osieku, gmina Galewice, powiat wieruszowski. Cicha spokojna okolica.



E-BAU Smolis

Jacek Smolis

Osiek 209J, 98-405 Galewice

Tel. 513 169 382, e-mail: elektrojack80@gmail.com

Teren wokół budynku wybrukowany co zapewni komfort i bezpieczeństwo jego mieszkańcom. Pod blokiem znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe. Mieszkanie jest widne, przestronne i funkcjonalne. Przestrzeń czeka na zagospodarowanie według twoich potrzeb oraz stylu. Możliwość wykończenia pod klucz w podstawowym standardzie lub wykonanie spersonalizowanego projektu i wykonanie wykończenia w standardzie wybranym przez Klienta.

W skład mieszkania wchodzi:

- korytarz o pow. 8,28 m²,
- przestronny salon z kuchnią o pow. 24,94 m², oraz wyjściem na balkon o pow. 4,60 m²,
- sypialnia o pow. 12,86 m²,
- pokój o pow. 7,65 m²,
- łazienka o pow. 5,10 m²,

Mieszkanie ma świetne położenie i funkcjonalny układ. Bezpośrednie wyjście z salonu na balkon daje dodatkową powierzchnię dla wytchnienia i relaksu.

Miejscowość z potencjałem.

W najbliższej okolicy znajdziesz sklepy spożywcze oraz market Dino.

Zaledwie kilkaset metrów od inwestycji znajdują się szkoła, przychodnia zdrowia, fryzjer czy stomatolog.

Do miasta Wieruszów, zaledwie 8km, dostęp tam zapewnia komunikacja autobusowa.

Ogrzewanie gazowe.

Cena:

359 000 zł stan deweloperski

399 000 zł wykończone mieszkanie jak na zdjęciach



BIURO REKLAMY



TEL. 62 732 05 50

Międzywojewódzki Turniej w Futsalu



20 stycznia w sali sportowej LO Nr I w Kępnie i sali gimnastycznej ZSP Nr 1 w Kępnie odbył się Międzywojewódzki Turniej w Futsalu o Puchar Prezesa MUKS „Czarni” przy ZSP Nr 1 w Kępnie. Do turnieju przystąpiło osiem drużyn ze szkół ponadpodstawowych (pięć z powiatu kępińskiego, trzy z ościennych województw).

Uroczystego otwarcia zawodów dokonała starosta kępińska Alicja Śniegocka i prezes MUKS „Czarni” Agnieszka Krysiak. Pierwsze

miejsce zajęła drużyna z województwa dolnośląskiego - Zespół Szkół w Miliczu. Na drugim miejscu uplasowała się reprezentacja LO Nr I

w Kępnie (pierwszy zespół). Miejsce trzecie przypadło reprezentacji z województwa łódzkiego - Zespół Szkół Nr 1 w Wieluniu.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Franciszek Szefner (LO Nr I Kępno). Statuetkę najskuteczniejszego zawodnika otrzymał

Mikołaj Szczepański (ZS Nr 1 Wieluń). Krystian Musiał (ZS Milicz) to najlepszy bramkarz turnieju.

Pamiątkowe puchary, medale, statuetki, upominki dla najlepszych zawodników i trenerów wręczyła starosta Alicja Śniegocka i prezes MUKS

„Czarni” Agnieszka Krysiak. Dla wszystkich uczestników tego wydarzenia sportowego przygotowano gorący posiłek. Zarząd MUKS „Czarni” podziękował za wsparcie organizatorom i prowadzącemu w przygotowaniu turnieju.

powiatkepno.pl

Wręczenie nagród w strażackim konkursie plastycznym



W Trzcinicy wręczono nagrody dla uczestników etapu gminnego Ogólnopolskiego Strażackiego Konkursu Plastycznego - eliminacje gminne edycja 2025/2026 „OSP - Strażacy w służbie drugiemu człowiekowi, nie tylko w czasie pożaru”.

Nagrody wręczyli wójt

Grzegorz Hadzik, wiceprezes Zarządu Gminnego ZOSP RP dh Kazimierz Bednarek oraz naczelnik OSP Laski dh Maciej Pliszka. Były też słodkie upominki.

Łącznie przyznano 22 nagrody w odpowiednich kategoriach. Prace, które zajęły I, II i III miejsce zostaną

przekazane do Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie i wezmą udział w eliminacjach na szczeblu powiatowym.

WYNIKI KATEGORIA PRZEDSZKOLE:

I m. Jagoda Gawlik (PPS



Trzcinica), Kajetan Wawrzyniak (PPS Trzcinica), II m. Piotr Płuska (PPS Trzcinica), Hanna Hyla (PPS Trzcinica), III m. Filip Okaj (PPS Trzcinica), Lena Maryniak (PPS Trzcinica)

wyróżnienie:

Rafał Nowak (PPS Trzcinica), Julia Zwolińska (PPS Trzcinica)

KATEGORIA: KLASY I-IV:

I m. Natan Grześniak (SP Trzcinica), Marcin Wieloch (SP Trzcinica), II m. Bartosz Lubojański (SP Trzcinica), Oliwia Lubojańska (SP Trzcinica), III m. Maria Ogórek (SP Trzcinica), Wiktor Nowak (SP Trzcinica),

wyróżnienie:

Zuzanna Poniatowska (SP Trzcinica), Olaf Karst (SP Trzcinica)

KATEGORIA: KLASY V-VIII:

I m. Piotr Jamroziak (SP Trzcinica), II m. Lena Pawlik (SP Trzcinica), III m. Karolina Kanclerz (SP Trzcinica),

wyróżnienie:

Nikola Sołtysiak (SP Trzcinica)

KATEGORIA: OSOBY DOROSŁE:

I m. Alicja Jakubczak, II m. Paulina Pitach

UG



Warsztaty z okazji Dnia Babci i Dziadka

BARANÓW

9 stycznia w Gminnej Bibliotece Publicznej w Baranowie odbyły się wyjątkowe warsztaty artystyczne z okazji Dnia Babci i Dziadka. Uczestnicy spotkania mieli okazję wziąć udział w kreatywnym malowaniu poduszek, tworząc niepowtarzalne upominki dla swoich najbliższych.

Podczas warsztatów wykorzystano specjalne szablony, farby do tkanin oraz pastele i



pisaki, które ułatwiły nanoszenie wzorów i napisów. Motywów do malowania nie brakowało! Na poszewkach pojawiły się kolorowe kwiaty, serduszka oraz własne inwencje twórcze dzieci. Dodatkową ozdobą stały się kolorowe pompony, które uczestnicy własnoręcznie przyszywali do poszewek. Pompony stanowiły efektowne wykończenie prac, dodając wyjątkowego i dekoracyjnego charakteru.

Efekt końcowy zachwycał różnorodnością i pomysłowością. Powstały oryginalne poduszki, pełne kolorowych barw i ciepłych dedykacji. Gotowe prace stały się pięk-

nymi pamiątkami i wyjątkowym prezentem, który z pewnością wywoła uśmiech na twarzach obdarowanych babć i dziadków. Warsztaty przebiegły w rodzinnej atmosferze i były doskonałą okazją do rozwijania kreatywności oraz zdolności manualnych. Spotkanie w bibliotece po raz kolejny pokazało, że wspólne działania artystyczne integrują uczestników i pozwalają w twórczy sposób celebrować ważne święta. Wszystkim Babciom i Dziadkom życzymy zdrowia, radości oraz wszelkiej pomysłowości.

Biblioteka w Baranowie

Do końca świata i jeden dzień dłużej

wielka orkiestra
świątecznej
pomocy



KĘPNO

Występy artystyczne, pokaz ratownictwa technicznego OSP, licytacja, akcja krwiodawstwa. a na koniec bezhukowe światło do nieba. Tak grała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Kępnie i powiecie kępińskim. W kępińskim sztabie zebrano 187 tys. zł, w Bralinie 90 tys., a w Olszowie - 130 tys. zł.

W tym roku centrum WOŚP zlokalizowane zostało w Hali Widowiskowo-Sportowej Projekt Kępno. Na orkiestrowej scenie okłaskiwać można było m.in. Chór Uniwersytetu Trzeciego Wieku UNISONO, Młodzieżową Orkiestrę Dętą ze Słupi pod Kępem, Julię Nowak, Zuzannę Bonczol i Marka Kowalskiego. Była też Zwariowana Wideobudka 360 i stoisko Spółdzielczego Banku Ludowego w Kępnie. Strażacy przygotowali pokaz ratownictwa technicznego oraz sprzętu, jakim dysponuje PSP. Swoje stoisko mieli Kę-



piński Klub Literacki oraz Komenda Powiatowa Policji na czele z Sierżantem Pyrkim. Tradycyjnie nie zabrakło oczywiście pysznej grochówki. Co jeszcze? Festiwal Gier Planszowych Planszostrada, występ Studia Tańca Retro, pokaz Akademii Sportu Chikara, występ Akademii Aktywna Przestrzeń czy Baranowskiego Studia Tańca

oraz Studia Tańca Explozja. Przez cały czas w hali, jak i w całym mieście kwstowali wolontariusze, którzy pękate puszki przynosili do sztabu, gdzie ich liczeniem zajmowali się pracownicy SBL Kępno. Szefem kępińskiego sztabu był Wiesław Walas. Który już rok? - pytamy. Skromnie odpowiada, że 34. Szacun panie Wiesławie. **JUR**



REKLAMA

UMÓW TERMIN
607 524 410

**DEPILACJA LASEROWA –
HIT 5 + 1 zabieg gratis**

**FOTONA 4D - LIFTING
BEZ SKALPELA**

**ENDERMOLOGIA –
redukcja cellulitu i
modelowanie sylwetki**

**ÉCLAT ESTHÉTIQUE –
WIERUSZÓW**
ul. Ks. Augustyna Kordeckiego 45
98-400 Wieruszów

WWW.ECLAT-SALON.PL

REKLAMA

**FIRMA STOLARZ - LEMPert SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**
**KIEROWCA C+E
W TRANSPORCIE
MIĘDZYNARODOWYM**
MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

**Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową:
m.kazimierzczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście
w siedzibie firmy**

**FIRMA STOLARZ - LEMPert SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**
**MAGAZYNIER - OPERATOR
WÓZKA WIDŁOWEGO**
MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

**Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do
przyuczenia.**

**Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową:
praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście
w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3**

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam lub wynajmę dom w bliźniaku na ul. Jagiellończyka w Ostrzeszowie o pow. 110 m². Tel. 724 550 384

Sprzedam budynek w zabudowie szeregowej, nowy, okazja. Tel. 784 478 542

KUPIĘ ziemię, działkę, plac lub podobny na terenie Ostrzeszowa lub w bliskich granicach. Nie musi być budowlana. 606 523 338

Sprzedam mieszkanie na os. "Zalesie" o pow. 58 m² w Kobylej Górze (2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, piwnica, balkon, I piętro. Tel. 697 286 687

Sprzedam lokal o pow. 50 m² na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m² z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicie Rejmanki o pow. 1249 m², cena 120 zł/m². Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielęcki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m² na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam dwie działki budowlane koło Rejmanki o pow. 1243 m² i 1249 m², cena 120 zł/m², dostęp do drogi powiatowej, prąd, woda w drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

Lokal pod działalność gospodarczą w centrum Ostrzeszowa o pow. 41 m². Tel. 693 317 029

W Grabowie nad Pr. mieszkanie o pow. 70 m², budynek ocieplony, ogrzewanie gazowe, umeblowane, działka ogrodzo-

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19
tel. 608 871 767

na zagospodarowaną do dyspozycji dzierżawców. Tel. 663 319 611

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow. 120 m² pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914

2-pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 53 m², centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m² w pobliżu Małty. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m² w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospo-

POSADZKI cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

SPRZEDAŻ OPAŁU WĘGLA

Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2
Ostrzeszów
- kostka, orzech, groszek workowany
Tel. 603 740 443

KLUB FITNESS

BARANÓW
WROCŁAWSKA 34

ST8 GYM

WWW.ST8GYM.PL

darczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Kierowca podejmie prace od zaraz. Tel. 794 142 220

Pomogę w sprzątaniu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW
W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie
(dawny zawód - malarz - tynkarski),
murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

Poszukuję pracy dodatkowej: posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych, umyję okna. Tel. 884 791 375

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (POLKA), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ
w transporcie międzynarodowym
wyjazdy jednotygodniowe, weekend w domu, Głuszyna.
Tel. 601 398 254

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Podejmę pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Mazdę 3, 2003 r., 1,6 D,

ważne OC, przegląd do 08.2026 r., przebieg 194 tys. km., cena 4500 zł. Tel. 500 429 475

Sprzedam Alfa Romeo 2010 r., 2.0 D. Tel. 691 104 570

Sprzedam Citroena C5 HDI, 2007 r. Tel. 511 645 056

Kupię Audi 80 TD lub Golfa. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1.6 diesel, DCI 130 km, 6-biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 15.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Kia Sportage 2016 r., 1,7 D, 165 tys. km., stan bdb., cena 52 000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Fiata Brawo 2009 r., I wł., salon polska, kawowy met., przebieg 178 tys. km., serwisowany, 2 kluczyki, ks. serwis., bogate wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1.6 diesel, DCI 130 km, 6-biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 17.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Renault Scenic 2019 r., przebieg 99 tys. km., 1,7 diesel, 120 KM, granat met., stan bdb., cena 54000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Renault Megane 99 r., stan dobry na chodzie. Tel. 665 390 821

Vongai.

Firma Vongai Concept z siedzibą w Słupi pod Bralinem

poszukuje TAPICERA

do pracy przy produkcji mebli tapicerowanych.

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- tapicerowanie mebli (sofy, fotele, narożniki)
- praca z różnymi materiałami tapicerskimi
- dbanie o jakość wykonania
- współpraca z zespołem produkcyjnym

WYMAGANIA:

- doświadczenie na stanowisku tapicera
- umiejętność obsługi narzędzi tapicerskich

- dokładność, sumienność i zaangażowanie
- umiejętność pracy samodzielnej

OFERUJEMY:

- stabilne zatrudnienie na umowę o pracę/zlecenie
- atrakcyjne wynagrodzenie zależne od umiejętności
- pracę w przyjaznym zespole
- możliwość rozwoju zawodowego

Kontakt: tel. 724 662 024

Vongai.

Vongai

Sprzedam Renault Kango 2003 r., 1.6, sprowadzony z Niemiec, zarej., wiśnia, 5-drzwi, hak, pełne wyposażenie, drzwi na boki i do tyłu. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena, 2008 r.,diesel, sedan. Tel. 511 645 056

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 R 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Honda CR-V, 2016 r., diesel, 1.6, przeb. 144.000, cena 52.900. Tel. 667 367 529

Kupię Audi 80 TD, dobrze utrzymane. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Clio 1.2 benzyna 2005r., przebieg 205 tys. km., przegląd do listopada, OC do kwietnia 2026 r., cena 5200 zł do malej negocjacji. Tel. 663 649 298

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., salon, stan bdb., cena 14.000 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015 r., 1.0 benzyna, skrzynia manualna, przebieg 99960 km, 125KM, 1 wł. w Polsce od 2018 r., cena 29.900 zł do negocjacji

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., przebieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, klima., 2.4 benzyna V6. Tel. 601 966 879

Sprzedam komplet opon wielosezonowych 175/ 65 R15 i rozrusznik do Grande Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam opony zimowe na alufelgach do Hyundaia Tucson, 2020 r. Tel. 607 864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony, silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D, 2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel. 608 792 502

Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r., 1.9 CDTi, 150 KM, klimatyzacja, zestaw głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia. Tel. 663 351 873, 661 845 858

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r., jasno niebieski, przebieg 177 tys. km., po przeglądzie, opłacony, garażowany, hak, kola zima, lato, cena 13000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6 TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DT-CI, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

Sprzedam Nissan Note 2006 r., 1.4 benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

KUPIĘ

KAŻDE AUTO



CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

URZĘDOWE

ZŁOMOWANIE

POJAZDÓW



Skup aut,

zapewniamy własny transport

Sprzedaż części

Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54

Tel. 602 721 935, 533 196 537

Sprzedam Peugeot'a 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1.6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody 15/65/195 oraz inne. Tel. 885 340 423

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany,

hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Tel. 691 869 236

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418

Sprzedam Hyundaia 10, 2017 r. Tel. 665 684 996

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzyna + gaz, hak, 6-osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golf'a Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do negocjacji. Tel. 665 282 891

SPRZEDAM

Sprzedam kontener budowlany 4 na 2

ZŁOMOWANIE

PACHOLEK

SKUP POJAZDÓW

SPRZEDAŻ CZĘŚCI

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

m. Cena do negocjacji Tel. 780 143 180

Sprzedam piec CO 5-letni z podajnikiem na eko groszek 20 kW drugi ruszt na paliwo stałe Tel. 780 143 180

Kabel sterowniczy 4 żyły 1,5 mm2. 12 – żyłowy sterowniczy 0,75 mm2, 32 mb, cena 500 zł. Tel. 693 507 499

Przedłużacz siłowy 10 mb, gniazdo + wtyczka 16, cena 70 zł. Tel. 693 507 499

Przedłużacz siłowy 20 mb, gniazdo + wtyczka 32, cena 150 zł. Tel. 693 507 499

Przewód instalacyjny 2-żyłowy, miedziany, dł. 30 m. Tel. 607 907 848

Zestaw perkusyjny, wykonanie ręczne + pokrowce dla muzyka, konesera. Tel. 607 314 562 proszę o sms

Blacho-dachówkę używaną ok. 70 m2. Tel. 507 981 584

Maszyny z lat 70 do Skansenu. Tel. 607 907 848

Piec do CO na eko groszek, możliwość palenia drewnem do pow. 180 m2, cena 10500 zł. Tel. 507 106 265

Mebłe w okleinie dębowej, stan bdb. dł. 2,70 + witryna narożna. Tel. 784 478 542

Brzozę opalową pociętą, połupaną, cena 350 zł. mp. zapewniam transport. Tel. 512 093 276

Tanio nowy płaszczyk damski zimowy rozm 46 z metki,nową lokówkę do włosów z trzema wymiennymi końcówkami z trzema wymiennymi końcówkami, mało używane botki czarne rozm.39 stan idealny, małą choinkę oryginalnie ubraną z lampkami, odbiór

ORTO-TECH

ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn



62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6

Tel. 62 75 75 606, 605 318 890

www.orto-tech.pl

osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Nowe futro z karakuly i z norki Ostrzeszów, cena do uzgodnienia, proszę o sms. Tel. 607 314 562

Zestaw perkusyjny ręcznie robiony, cena do uzgodnienia, Ostrzeszów. Tel. 607 314 562

Zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Orzechy. Tel. 698 236303

Drewno opałowe, pocięte, suche 150 mb. Tel. 513 973 287

Łóżko polowe 1-osobowe. Tel. 781 221 950

Rower damski, nowy model, gruba rama, niska + teleskopy + przerzutka. Tel. 601 580 763

Krzesła dębowe tapicerowane, stan idealny 8 szt., do kompletu stół rozkładany do 3,30 m z 4 wkładkami. Tel. 784 478 542

Namiot ogrodowy 3x4. Dwie opony zimowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, różne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki. Tel. 696 264 300

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592 Grzejnik olejowy oraz orbitrek do ćwiczeń, łącznie 200 zł. Tel. 62 769 89 99

Rower damski z przerzutkami, kola 28", męski 28 ". Tel. 607 106 694

Kamieniarstwo

Nagrobki

SPECJALNE LETNIE

CENY

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno

Al. Marcinkowskiego 3

tel. 62 78 227 88

602 511 136

RATY

Meblościankę w naturalnej okleinie dębowej wys. 2,8, dł. 2,70 z podświetlaną witryną + 2 inne meble w tym kolorze. Tel. 784 478 542

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60 dł, 80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabilne, możliwy transport, kolor olcha. Tel. 603 523 322

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i posuwem. Tel. 669 469 095

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Lodówkę Electrolux, zamrażarkę komorową 200 l., grzejniki aluminiowe 80 żeber, stylowe żyrandole mosiężne, szafa przesuwana 4 m, panele podłogowe i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606 466 040

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Rower Giant hybryd ze wspomaganiem el., 28" kola, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Rower, składak kola 20" oraz dwa kola nowe 26". Tel. 609 093 788

Regaly z drewna, sobie robione, lakierowane. Tel. 669 570 432

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Masz do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odcień szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Biurowy, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Dwa rowery damskie koła 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebel stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpałkowe, zrżyny, klocki. Tel. 788 111 94

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszcarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Przyjmę grunty rolne w dzierżawę. Okolice Grabowa nad Prosną. Tel. 607 585 240

Sprzedam króliki do dalszej hodowli, samice. Tel. 669 158 100

Sprzedam pszenżyto, żyto, kukurydzę Tel. 780 143 180

Sprzedam kukurydzę, pszenżyto, żyto. Tel. 691 098 068

Sprzedam klacz srokatą rasy Huculskiej, 2,5 roku, zgrabna i grzeczna. Tel. 518 427 285

Sprzedam 35 bali słomy gmina Czajków. Tel. 669 066 690

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE

- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone

GOTÓWKA!!!

Skupujemy również zboże paszowe.

Tel. 519 452 981

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **FLYNNNA FORMUŁA NA SUKCES RSM**
FOLIA DO SIANKISZONKÓW,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż

Zdzisław Talaga Zalesie 10, t. 62 731 55 05; 62 731 57 34

cenę promocyjne

Sprzedam prosięta. Tel. 507 238 210

Sprzedam siano po 80 zł/ bala, słomę żytnią 70 zł/ bala. Tel. 781 164 732

Sprzedam ciągnik rolniczy 88 r., T-25 Władimir. Tel. 511 645 056

Sprzedam pszenżyto i mieszankę zbożową jarą luzem lub w workach. Tel. 692 836 124

Sprzedam młode króliki, samce waga 8 kg., do dalszej hodowli i samice. Tel. 669 512 710

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy Nonosen z podsiewaczem nawozu i mikroelementami, hydrauliczne znaczniki bez wkładu finansowego, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pszenżyto, kukurydzę i mieszankę. Tel. 697 798 815, 62 769 73 14

Sprzedam siano w kosztach do królików, koni, cielaków. Tel. 669 071 828

Sprzedam prosięta Tel. 663 774 305

Sprzedam ziemniaki paszowe, cena 0,10 gr./ kg. Tel. 693 658 082

Sprzedam sianokiszonkę oraz heder do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziąd", rozsiewacz nawozu 500 kg., opryskiwacz zawieszany 600 l, kultywator + wał strunowy 2,8 m. Tel. 605 748 099

Sprzedam dmuchawę do zboża + komplet rur (niemiecka), mieszalnik do paszy 1000kg., kombajn zbożowy "Callas Merkator 75", 3,60 m. Tel. 605 748 099

Sprzedam plug obrotowy Lenken, obsypnik do przyżm mało używany, zgrabiak karuzelowy bez wkładu finansowego od rolnika. Tel. 785 755 645

Sprzedam króliki duże i mniejsze do dalszej hodowli po Belgach. Tel. 667 440 028

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem stan bdb. Tel. 665 390 821

Sprzedam ciągnik C-360, 77 r., po remoncie silnika, stan bdb., cena 17500 zł lub C-330, zarej., cena 17500 zł. Tel. 889 704 091

Sprzedam zboże, żyto, pszenżyto, mieszanka, cena 40 zł/worek 50 kg., drewno topola 2 kubiki 10 m dł. Tel. 693 661 658

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ **531 650 010**
☎ **601 550 794**

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutu

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam przedłużacz 3x1,5, guma 25 m, cena 60 zł. Tel. 693 507 499

Sprzedam agregat uprawowy 3.6 m, nowy, plug obrotowy 4, beczkowiec, cena 4500 zł, siewnik Poznaniak. Tel. 882 595 793

Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, zakocona. Tel. 607 751 461

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 691 207 072 dzwonić wieczorem

Sprzedam szyby do kabiny malej MTZ 82. Tel. 661 996 513

Sprzedam owies Bingo, jęczmień Kucyk rok po centrali, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę samoróbka bez prawa rej. Tel. 511 645 056

Sprzedam heder do Bizona, stan dobry oraz opony rolnicze do MTZ. Tel. 661 996 513

Sprzedam w workach owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam owce kameruńskie zakone i do dalszego chowu. Tel. 507 611 461

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger, szer. 2,80. Tel. 725 721 258

Sprzedam króliki, samice 2 szt. Tel. 607 751 461

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski do 12 kg. Tel. 669 512 910

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior,
knurów,
tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Sprzedam siano suche po 100 zł/ balot 12/125. Mikstat. Tel. 500 511 294

Sprzedam opony rolnicze rozm. 18,4/38, 514/65/38. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto w workach, pszenżyto i owies. Tel. 62 731-42-24

Sprzedam ziemniaki paszowe. Tel. 692 541 312

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Senator, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam stare zboże, żyto, pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam owies, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam 2 tony pszenicy i 2 tony jęczmienia + 100 kostek siana. Tel. 723 870 455

Sprzedam ciągnik T25, 88 r. Tel. 511 645 056

Sprzedam krowę po wycieleniu 6-letnią i zacieloną. Tel. 667 048 225

Sprzedam opony rolnicze rozm. 540/65 R38. Tel. 661 996 513

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem. Tel. 665 390 821

Sprzedam owies Bingo, żyto, pszenżyto, jęczmień Jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik Zetor 7211, 1988 r.,

ZAPRASZAMY DO
Intermarché

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

silnik pracuje ładnie, ciśnienie smarowania 4,5 bar, stan ogólny oceniam na dobry. Wspomaganie kierownicy w zestawie zaczep górny, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie OC oraz przegląd. Cena 37.000zł, tel. 783 792 322

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 z kabiną, sieczkarnię, rozrzutnik obornika jednoosiowy. Tel. 785 030 693

Sprzedam owijkę do kiszonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzę suchą, siano i słomę w kosztach. Tel. 507 981 584

Sprzedam rozrzutnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129, 720 332 149

Sprzedam plug 5-skibowy Bomet, nowe lemiesz z dętami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam beczkowiec 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, koła 16", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziąd", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l, 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik T25 Władymirec 82 r. w oryginale, plug 2 skibowy i brony 3, cena 14.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam lubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo

Sprzedam prosięta. Tel. 736 059 644

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112

Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI

JANINA MARYNIAK - żyła lat 81 - zm. 17.01.2026 r.
EDMUND LUBOJAŃSKI - żył lat 75 - zm. 18.01.2026 r.
TADEUSZ ŚMIGIELSKI - żył lat 88 - zm. 18.01.2026 r.
ŁUCJA SOBCZAK - żyła lat 70 - zm. 17.01.2026 r.
GRZEGORZ PIWOŃ - żył lat 55 - zm. 18.01.2026 r.
PIOTR KANIA - żył lat 53 - zm. 17.01.2026 r.
JÓZEF KOWALCZYK - żył lat 85 - zm. 17.01.2026 r.
ZOFIA HEŁKA - żyła lat 84 - zm. 17.01.2026 r.
JAN KANIA - żył lat 93 - zm. 18.01.2026 r.
DOROTA MICHALSKA i IGOR MICHALSKI - żyli lat 39 i 11 - zm. 16.01.2026 r. i 17.01.2026 r.
JÓZEF KOŁODZIEJCZAK - żył lat 67 - zm. 20.01.2026 r.
JANINA KAŁUŻNA - żyła lat 75 - zm. 20.01.2026 r.
CZESŁAWA JOŃCZAK - żył lat 88 - zm. 17.01.2026 r.
IRENA PELC - żyła lat 75 - zm. 20.01.2026 r.
HENRYKA KULESZA - żył lat 70 - zm. 20.01.2026 r.
MARCIN STATKIEWICZ - żył lat 28 - zm. 20.01.2026 r.
WANDA KONIECZNA - żyła lat 91 - zm. 20.01.2026 r.
KAMIL BACHOR - żył lat 24 - zm. 16.01.2026 r.
DAVID ŁACINA - żył lat 40 - zm. 21.01.2026 r.
BOŻENA BORUSIEWICZ - żyła lat 83 - zm. 21.01.2026 r.
FRANCISZKA CEMPEL - żyła lat 87 - zm. 22.01.2026 r.
MARIA ŻŁOBIŃSKA - żyła lat 71 - zm. 21.01.2026 r.
STANISŁAW TORBA - żyła lat 71 - zm. 23.01.2026 r.
PELAGIA KACZMAREK - żyła lat 82 - zm. 22.01.2026 r.
EUGENIUSZ FURMANOWICZ - żyła lat 91 - zm. 23.01.2026 r.
BARBARA MICHALSKA - żyła lat 80 - zm. 24.01.2026 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

HAMNET
27.01 godz. 19:45
28.01 godz. 17:30
29.01 godz. 19:45
30.01 godz. 17:30
31.01 godz. 19:45
1.02 godz. 17:15
3.02 godz. 17:30
4.02 godz. 19:45
5.02 godz. 17:30

WIELKA WARSZAWSKA
27.01 godz. 17:30
28.01 godz. 19:45
29.01 godz. 17:30
30.01 godz. 19:45
31.01 godz. 17:30
1.02 godz. 19:30
3.02 godz. 19:45
4.02 godz. 17:30

SZYBCY I SPRYTNI
30.01 godz. 15:45
31.01 godz. 15:45
1.02 godz. 15:30
3.02 godz. 15:45
4.02 godz. 15:45
5.02 godz. 15:45

KĘPNO - SOKOL-

SPONGEBOB: KLĄTWA PIRATA
27.01 godz. 17:00
28.01 godz. 17:00
29.01 godz. 17:00

PSOTY
27.01 godz. 19:15
28.01 godz. 19:15
29.01 godz. 19:15

MISS MOXY. KOCIA EKIPA
30.01 godz. 15:30
31.01 godz. 13:00
1.02 godz. 13:00

FATHER MOTHER SISTER BROTHER
30.01 godz. 17:30
31.01 godz. 17:30
1.02 godz. 17:30

POWRÓT DO SILENT HILL
30.01 godz. 19:45

MELANIA
31.01 godz. 15:00
1.02 godz. 15:00

KONCERT CHARYTATYWNY

dla Igi Opaty
zmagającej się z zespołem Reita

Krzysztof Antkowiak
2 lutego 2026, godz. 18⁰⁰

Cegielka na leczenie i rehabilitację Igi do nabycia przed wydarzeniem

50zł 80zł 100zł 200zł

ostrzeszowskie centrum kultury OK

Dominiła GWIT, Joanna KOPIŃSKA, Katarzyna CHORZEPA, Agnieszka MIROZIŃSKA, Katarzyna CHORZEPA
Mariusz ZANIEWSKI, Michał MIKOLAJCZAK, Sebastian PERDEK, Artur PONTEK

MARC CAMOLETTI

POMOC DOMOWA

6 MARCA 2026 godz. 17.30 | 20.30

Bilety: 120 zł i 140 zł
Kasa Kina Piast, online www.bilety24.pl

Reżyser: Bartosz WIERZBIETA
Muzyka: Marcin ZBYSZYŃSKI
Scenografia: Witold STEFANIAK

COPA OK

Wielkopolska Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek - piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska

Druk: Polska Press Sp. z o.o.

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wyrównaj tempo życia i nie wrywaj się z załatwianiem wszystkich spraw jednocześnie, a czas wolny wykorzystaj na podsumowanie. Refleksje okażą się bowiem cenne. Wyciągnij naukę z sukcesów, ale też z popełnionych błędów. Przestań pędzić. Jeżeli istnieją sprawy, z którymi nie chcesz mieć więcej do czynienia, nie ma lepszej metody niż zakończenie ich właśnie teraz.



BYK 21.IV - 20.V

Przedsięwzięcia zawodowe, których się podjąłeś, pociągną za sobą konieczność zdobycia nowych umiejętności. Ale nie bój się – tylko na tym wszystkim zyskasz. W miłości przyda się dalekowzroczność, ale nie rób szczegółowego planu na przyszłość. Jeżeli jesteś singlem, wkrótce ktoś się pojawi. Zachowaj tylko wewnętrzny spokój.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Spróbuj poświęcić trochę więcej czasu sobie. Potrzebujesz pozytywnej energii i chwili wytchnienia, które sprawią, że obudzi się apetyt na życie. Odpocznij. A jeśli możesz pozwolić sobie na urlop albo sprawienie sobie przyjemności – zrób to. I bądź dobrej myśli, bo rokowania na przyszłość są dobre zarówno dla serca, jak i dla kieszeni.



RAK 21.VI - 21.VII

Sprawy mogą się nieco skomplikować... Konflikt wisi w powietrzu. Jeśli dopiero się z kimś związałeś, lepiej się pilnuj. Ale jeśli pociągać cię będą nowości i zmiany, śmiało, zerwij z monotonią i zrób coś, o czym zawsze marzyłeś. W pracy spróbuj wykazać się większą pomysłowością. Chcesz z kimś konkurować? Graj fair.



LEW 21.VII - 20.VIII

Będziesz mieć sporo pracy. Ale jeśli odpowiednio się przyłożysz, być może otrzymasz ciekawą propozycję i pojawi się okazja do podróży służbowej. Szansa zyskania dobrej pozycji robi się coraz bardziej realna, ale przed tobą jeszcze ostatnia prosta... Warto więc dać z siebie więcej i pokazać, że prócz fantazji nie brakuje ci także pracowitości i odpowiedzialności.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Będziesz pochłonięty rozmyślaniami o planach. Zaczyniesz z tego powodu unikać spotkań z przyjaciółmi. W osobistych sprawach powstrzymaj się na razie od decyzji. Miłość, na którą ostrzysz pazurki, może sprawić ci zawód... Rzeczywistość okaże się mniej romantyczna. Na szczęście znajomym uda się wyciągnąć cię na imprezę pod koniec tygodnia i znacznie poprawią ci humor.



WAGA 21.IX - 20.X

W pracy osiągniesz to, o co zabiegasz od dłuższego czasu. Być może pieniądze pomogą wzmocnić twoje ego? Prawdopodobnie. Obiektywnie twoja sytuacja wydaje się godna pozazdrosczenia. Sukces sprawi, że przez najbliższe dni będziesz w bardzo dobrym nastroju. Doceni własną rozwagę i opanowanie, zrób z tych cech użytek, a z pewnością na tym skorzystasz.



SKORPION 21.X - 21.XI

Gwiazdy będą sprzyjać załatwianiu spraw, które dotąd odkładałeś. Skoncentrujesz się więc na kwestiach zawodowych. Znajdziesz w sobie dość determinacji, aby odbyć ważną rozmowę, a zaplanowana na najbliższe dni podróż przebiegnie bez zakłóceń. Wywiążesz się ze wszystkich obowiązków i odniesiesz sukces. Radość sprawi ci weekendowe spotkanie z przyjaciółmi.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Nachodzą cię myśli, by rzucić to wszystko? Nie lekceważ sygnałów swojego organizmu, odpocznij i podładuj akumulatory. Dzięki osiągniętemu spokojowi lepiej zorientujesz się w swoich planach na przyszłość. Ostatnie dni tygodnia będą sprzyjały dobremu nastrojowi. W weekend czekają cię wizyty i odwiedziny, rozkwitnie życie towarzyskie.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Tydzień zapowiada się intensywnie – pojawi się kilka spraw do załatwienia. Decyzje trzeba będzie podejmować z marszu – nie znajdziesz czasu na analizowanie wszystkich „za” i „przeciw”. Kreatywność i wyobraźnia doprowadzą cię do jednak nowych odkryć. Wkrótce zobaczysz i zrozumiesz więcej.



WODNIK 21.I - 18.II

Nadchodzący czas będzie pełen sukcesów zawodowych i finansowych. Możesz spodziewać się dodatkowych zysków. Pilne zadania skończysz szybciej, niż się wydawało, dzięki czemu zyskasz więcej czasu dla siebie. Dobrze by było zadbać o kondycję fizyczną. Jeśli trudno ci się samemu zmobilizować, to wyjdź na basen czy aerobik zaproponuj przyjaciołom.



RYBY 19.II - 20.III

Mnóstwo ciekawych rzeczy przed tobą. Znajomi organizują imprezę karnawałową albo wspólny wyjazd w interesujące miejsce. Korzystny układ gwiazd wpłynie pozytywnie na twoje relacje z partnerem. Niewykluczone, że zapiszesz się na kurs z interesującej cię dziedziny lub odkryjesz nieznanego dotąd autora powieści lub reżysera filmowego.

Wasze Bobasy



POLINA PARKHOMENKO

córka Aliny i Oleksandra
z Wieruszowa, ur. 20.01.2026 r.,
waga 2540 g., dł. 48 cm.



LEON MAKURAT

syn Aleksandry Domagała i Dawida
Makurat z Grębanina, ur. 19.01.2026 r.,
waga 4310 g., dł. 60 cm.



MAKS LOCHNY

syn Kornelii Wieloch i Kamila Lochny
ze Stradomii Wierzhnej, ur. 16.01.2026 r.,
waga 3680 g., dł. 55 cm.



LEON DURA

syn Darii i Marcina z Hanulina,
ur. 19.01.2026r.,
waga 3630 g., dł. 53 cm.



JOWITA PUCHAŁA

córka Malwiny i Krzysztofa
ze Skrzynek, ur. 15.01.2026 r.,
waga 3950 g., dł. 58 cm.



KILIAN PANICHEV

syn Oleksandry Hratson i Ihora Panicheva
z Wieruszowa, ur. 19.01.2026r.,
waga: 3930 g., dł. 54 cm.



JAN GĄSZCZAK

syn Magdaleny i Marcina
z Trzebień, ur. 21.01.2026 r.,
Waga 2750 g., dł. 50 cm.



KLEMENTYNA ZABOROWSKA

córka Sławomiry i Mikołaja
z Rogaszy, ur. 20.01.2026 r.,
waga 4180 g., dł. 55 cm.

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘŻBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY

tartakozly@tlen.pl

REKLAMA

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje, tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

☎ **609 196 838**

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Dotomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

☎ **609 098 129**

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

PRYWATNE SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE

63-600 Mikorzyn, ul. Św. Idziego 40 (obok apteki)
Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713

Świadczymy usługi z zakresu: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrania laboratorium analitycznego - pełen zakres badań

Szczegółowe informacje: www.multi-mediq.pl

Multi Mediq

Znajdziesz nas również na:

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372